АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2022                                                                                                          №-18

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области

Руководствуясь Заключением Главного государственно-правового

Управления Омской области на постановление Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области от 22 мая 2013 года № 27 «Об утверждении

административного регламента по осуществлению проверок в рамках

муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспрастраненных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на

территории Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области», Уставом Могильно-Посельского

сельского поселения, Администрация Могильно-Посельского сельского

поселения п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

1. Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 22

мая 2013 года № 27 «Об утверждении административного регламента по

осуществлению проверок в рамках муниципального контроля за

использованием и охраной недр при добыче общераспрастраненных полезных

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с

добычей полезных ископаемых на территории Могильно-Посельского

сельского поселения Большереченского  муниципального района Омской

области».

2. Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 28

мая 2015 года № 22 О внесении изменений в постановление Администрации

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области от 22 мая 2013 года № 27 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению проверок в

рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр при

добыче общераспрастраненных полезных ископаемых, а также при

 2

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского  муниципального района Омской области

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию в газете «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения» и разместить в

сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                   В. В. Семёнов